[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2017 г.                                                                                     № 134
п. Новые Поляны
О создании комиссии по проведению публичных слушаний на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района
В целях информирования общественности и органов местного самоуправления, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, а также соблюдения прав человека, в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 14 ноября 2006 года № 78 «О принятии Положения о публичных слушаниях в  Новополянском сельском поселении Апшеронского района», Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний на территории Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Приложение).

2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) официально опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новополянского сельского
поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новополянского сельского поселения

Апшеронского района

от 01.12.2017г. № 134

Состав
комиссии по проведению публичных слушаний на территории
Новополянского сельского поселения Апшеронского района
	Кусакин

Алексей Владимирович
	-
	глава  Новополянского сельского поселения Апшеронского района, председатель комиссии;

	Земляникин

Евгений Николаевич
	-
	специалист 1 категории администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района, заместитель председателя комиссии;

	Сергиенко

Елена Николаевна
	-
	главный специалист администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кежайкина

Лидия Георгиевна
	-
	эксперт администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района;

	Земцева

Ольга Михайловна
	-
	эксперт администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.

Состав Комиссии не является закрытым и может быть дополнен в случае необходимости.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                          А.В.Кусакин